檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立楊梅高級中學　函

地址：32668桃園市楊梅區高獅路5號

聯絡人：劉明昌

聯絡電話：(03)4789618#243

傳真電話：(03)4882675

電子信箱：lmc@mail.ymhs.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立草漯國民中學

發文日期：中華民國105年5月24日

發文字號：梅中教字第1050004065號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明。(A101B0000U_1050004065ax_1.PDF)

主旨：函送本校辦理104學年度第2學期均質化「嵩山社區生態實

察及社區發展保育工作推廣」活動實施計畫，請鼓勵所屬

班級學生參加，請查照。

說明：

一、旨揭活動訂於105年6月10日(星期五，假日)起實施，親赴

新北市嵩山社區體察其生態及地理環境，以增廣學生宏觀

之視野，邀請該會總幹事陳國志先生現場解說及原生物種

水草栽植，如實施計畫。

二、本次活動免費，活動資訊已刊登於桃三區均質化網站(htt

p://t3d.ymhs.tyc.edu.tw/)，各校同學有意願者，請於1

05年6月6日上午9時前上網或其他方式完成報名，計畫如

附件。

三、個人報名參加者，請搭乘大眾交通工具到校，學校位置請

參閱本校網頁(http://www.ymhs.tyc.edu.tw/)

四、各校有老師帶隊團體(約10人)報名，優先核准錄取，專車

接送，請學校核准帶隊老師公(差)假。

五、本校將於105年6月6日中午12時於均質化網站公布參加活

2

1050003548

■■■■■■DD     _輔導室■■■■■■■105/05/24 11:08

■■■■■■■有附件

06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

動人員名冊。

正本：桃園市立大溪國民中學、桃園市立仁和國民中學、桃園市立楊梅國民中學、桃園

市立仁美國民中學、桃園市立富岡國民中學、桃園市立瑞原國民中學、桃園市立

楊明國民中學、桃園市立楊光國民中小學、桃園市立瑞坪國民中學、桃園市立觀

音國民中學、桃園市立草漯國民中學、桃園市立新屋國民中學、桃園市立大坡國

民中學、桃園市立永安國民中學、桃園市立龍潭國民中學、桃園市立凌雲國民中

學、桃園市立石門國民中學、桃園市立武漢國民中學、桃園市立介壽國民中學、

桃園縣私立治平高級中學國中部、桃園縣清華高級中學(附屬國中部)、桃園縣私

立大華高級中學國中部

副本：本校教務處(不含附件) 2016-05-24
10:14:50

校長 林桂鳳